ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Ноябрӗн 17-мĕшĕ 2020 ç.04-02 №-лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«17» ноября  2020 г. № 04-02
село Янгорчино

О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и избрании членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва (1/2 от общего состава конкурсной комиссии)

     В соответствии Уставом Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, на основании Порядка проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Янгорчинского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 30 сентября 2015 года №01-06  Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Янгорчинского сельского поселения.

       2.  Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого  созыва (1/2 от общего состава конкурсной комиссии):

      Игнатьева Сергея Геннадьевича -  депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу № 4;
     Ласкину Людмилу Ивановну -  депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу № 3;
Крипчакову Алину Николаевну – депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу № 6;
     Иванова Сергея Васильевича – депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу № 8;

3.   Обратиться к Главе Вурнарского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении четырех членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Янгорчинского сельского поселения.

  4. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                      Владимиров В.А.

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß  ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕ

Н ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Íî˙áđ

?

í

17

-

ě

e

ř

e

 2020 ç.04

-

0

2

¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17

»

ноября

2020 г. № 04

-

02

село Янгорчино

О создании конкурсной комиссии на замещение

должности главы Янгорчин

ского сельского

поселения Вурнарского района Чувашской

Республики и избрании членов конкурсной

комиссии от Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики четвертого созыва (1/2 от

общего состава конкурсной коми

ссии)

В соответствии Уставом Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики, на основании Порядка проведения конкурса  по отбору

кандидатур на должность главы Янгорчинского сельского поселения, утвержденного

решением Со

брания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района

Чувашской Республики от 30 сентября 2015 года №01

-

06

Собрание депутатов

Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертог

о созыва РЕШИЛО:

1.

Создать конк

урсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы

Янгорчинского сельского поселения.

2.  Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого

созыва (

1/2

от общего состава конкурсной комиссии):

Игнатьева Сергея Геннадьевича

-

депутата Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого

созыва по

Янгорчинскому  одномандатному избирательному окр

угу №

4

;

Ласкину Людмилу Ивановну

-

депутата Собрания депутатов Янгорчинского сельского

поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого

созыва по

Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу №

3

;

Крипчакову Алину Николаевну

–

де

путата Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого

созыва по

Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу №

6;

Иванова Сергея Васильевича

–

депутата Собрания депутатов Янгорчинского се

льского

поселения Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого

созыва по

Янгорчинскому  одномандатному избирательному округу №

8;